
会派名

月 日 名前 支出項目 支出内容 収入金額 支出金額 残高 備考

4 1 会派 立替金 立替金 70,000 70,000

4 1 会派 事務費  コピー機リース代 ４月分 2,015 67,985 80%計上

4 1 いしだ 事務費 パソコン保証按分代 令和５年度分 1,180 66,805 80%計上

4 1 しば 広報費 ホームページドメインサーバー代　４月分 806 65,999

4 1 鈴木 事務費 パソコンリース代  ４月分 919 65,080 80%計上

4 1 成島 事務費 パソコンリース代 　４月分 690 64,390 80%計上

4 1 会派 資料購入費 ｉＪＡMP利用料 ４月分 60,500 3,890

4 2 鈴木 広聴費 区民相談 駐車場代 220 3,670

4 3 会派 政務活動費  ４月分@180,000x10名 1,800,000 1,803,670

4 3 会派 立替金返還 立替金返還 △ 70,000 1,733,670

4 3 いしだ 会議費 会費 5,000 1,728,670

4 3 しば 広聴費 区民相談 交通費 576 1,728,094

4 5 しば 広聴費 区民相談 交通費 356 1,727,738

4 6 大田 会議費 駐車場代 300 1,727,438

4 7 しば 広聴費 区民相談 交通費 618 1,726,820

4 7 鈴木 広聴費 区民相談 駐車場代 440 1,726,380

4 9 かいべ 会議費 懇親会費 3,000 1,723,380

4 11 いしだ 広聴費 区民相談 駐車場代 200 1,723,180

4 11 しば 広聴費 区民相談 交通費 356 1,722,824

4 12 いしだ 広聴費 区民相談 駐車場代 200 1,722,624

4 12 かいべ 事務費 ガソリン代 2,601 1,720,023 50%計上

4 12 しば 広聴費 区民相談 交通費 398 1,719,625

4 13 鈴木 事務費 ガソリン代 3,000 1,716,625 50%計上

4 14 鈴木 広聴費 区民相談 駐車場代 200 1,716,425

4 15 大田 資料購入費 読売新聞代　 ４月分 4,150 1,712,275

4 15 鈴木 広聴費 区民相談 駐車場代 110 1,712,165

4 19 かいべ 広報費 ホームページ管理更新料 ４月分 27,500 1,684,665

4 24 しば 広聴費 区民相談 交通費 618 1,684,047

4 25 いしだ 資料購入費 朝日新聞代 　４月分 4,200 1,679,847

4 25 しば 資料購入費 読売新聞代 　４月分 4,400 1,675,447

4 25 成島 資料購入費 D-file購読料（４月発行号分） 4,950 1,670,497

4 26 かいべ 資料購入費 日経新聞代 　４月分 4,900 1,665,597

4 26 鈴木 広聴費 区民相談 駐車場代 400 1,665,197

会派支給用　

政務活動費　会計帳簿

令和５年度４月分 板橋区議会公明党
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4 28 会派 資料作成費 区議会事務局コピー機使用代 ４月分 3,329 1,661,868

4 28 会派 資料購入費 しんぶん赤旗 　４月分 3,497 1,658,371

4 28 しば 資料購入費 日経新聞代 　４月分 4,700 1,653,671

4 28 しば 広報費 ホームページ管理更新料 　４月分 13,860 1,639,811 50%計上

4 28 鈴木 広聴費 区民相談 交通費 1,000 1,638,811

4 29 田中 事務費 ガソリン代 2,010 1,636,801 50%計上

4 29 しば 広聴費 区民相談 交通費 440 1,636,361

5 1 会派 資料購入費 朝鮮新報 ４月分 1,900 1,634,461

5 11 なんば 事務費 携帯電話・タブレット代 ４月分 3,975 1,630,486 50%計上

5 27 なんば 事務費 固定電話・インターネット代 ４月分 2,529 1,627,957 50%計上

5 29 田中 事務費 固定電話・インターネット代　４月請求分 2,952 1,625,005 50%計上

5 31 成島 事務費 携帯電話料 　４月分 3,028 1,621,977 50%計上

6 12 かいべ 事務費 携帯電話料 　５月請求分 5,024 1,616,953 50%計上

累  計 1,800,000 183,047 1,616,953


